

## CITTA' DI FROSINONE

## COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

VII - SETTIMA

- Vice Pres. Cinzia Fabrizi;
- Cons. Armando Papetti;
- Cons. Marco Sordi;
- Cons. Gianpiero Fabrizi.

Risulta assente il Cons. Angelo Pizzutelli. E' presente come uditrice la Cons. Maria Le funzioni del segretario verbalizzante vengono assunte dal Dirigente Comandante. \*\*\*\* Si procede a votazione per la nomina del Presidente della Commissione. \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\* A seguito della votazione, il Cons. Papetti riceve n. 1 voto ed il Cons. Gianpiero Fabrizi All'esito della votazione predetta, il Cons. Gianpiero Fabrizi è nominato Presidente della Dopo la illustrazione, i consiglieri esprimono all'unanimità PARERE FAVOREVOLE.\* Dopo la illustrazione, i consiglieri esprimono all'unanimità PARERE FAVOREVOLE.\* 

## Il Segretario verbalizzante

Dott. Dino Padovani

## I componenti

Pres. Gianpiero Fabrizi. Vice Pres. Cinzia Fabrizi Cons. Armando Papetti Cons. Marco Sordi